N STADT

Kommunales
Integrationszentrum

K

BOCHUM sochum
Husemann Karree, Viktoria Str. 14 ¢, 44787 Bochum
6. Etage, Raum 603, Tel.: 0234 910 4012
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Caritas (MBE)
9:00 9:00
Christoph Kurpierz
] (polnisch und russisch)
Tel.: 0234 9642233 DRK-Kreisverband Bochum e.V. (MBE) Jidische Gemeinde (MBE)
10:00 E-Mail: 10:00
IFAK e. V. (MBE) christoph.kurpierz@caritas-bochum.de IFAK e. V. (MBE) Levan Svanidze Natalia Schreiner
Erol Demir (turkisch) Soumiya Rahouti (arabisch) (g_?;rglzt;h%ns(ix)szs‘l‘ss%h) Tel: é:l;SE?g;z 139
) Tel.: 0163 5656527 Tel.: 0151 54458015 o ;5 .
"% E-Mail: mbe@ifak-bochum.de E-Mail: mbe@ifak-bochum.de 0234 33830611 0234 417560127 1100
L ’ EHan M e g : E-Mail: I.svanidze@drk-bochum.de E-Mail: n.schreiner@jg-bochum.de
demir@ifak-bochum.de rahouti@ifak-bochum.de
Jiidische Gemeinde (MBE) JWO e
12:00 \.1/ 12:00
. Deutsches “y
Sarang Kadir Rotea
IFAK (arabisch, englisch und kurdisch)
RV Tel.: 0151 22087248 Bt en
13:00 0234 9826441 13:00
E-Mail: s.kadir@jg-bochum.de
AWO Ruhr-Mitte (MBE und JMD) JWo w T
14:00 “y Ronahi e. V. (MBE) 14:00
Khadija Delbaz (arabisch)
] Tel.: 02327 328825 Zakaria Hasan (kurdisch)
E-Mail: jmd@awo-ruhr-mitte.de Tel.: 0234 95036683
15:00 E-Mail: beratung@ronahibochum.de 15:00
Mustafa Calikoglu (turkisch)
| Tel.: 02327 328823 = RONAHI e.V.
E-Mail: m.calikoglu@awo-ruhr-mitte.de < Vielfalt
. Wertschatzung .
16:00 . Teilhabe 16:00

(AWO

*JMD = Jugendmigrationsdienst, MBE= Migrationsberatung fiir erwachsene Zugewanderte



